
 

CYKLISTICKÝ TRADICIONÁL 

MEMORIÁL LADISLAVA A HANKY JANEČKOVÝCH 

XX. ROČNÍK 

PROGRAM / PROPOZICE 

17.-19.5. 2024  Chalupa Na Návrší, Souvlastní, Orlické Hory 

 Milí přátelé, kamarádi, kolařky i chmelařky, 

Život je pestrý a krásný. Zimu střídá jaro, příroda pučí, ptáci řvou, rodí se nová mláďata, 
staří a nemocní jedinci odcházejí do věčných lovišť… Fascinující koloběh skládající se 
z nepředstavitelného množství dílků. Rozumět mu v celé podstatě nelze. Existuje 
nekonečné množství způsobů, jak jej nahlížet a je jen na nás, kolik jich do svého vnímání 
chceme integrovat. Druhá věc je, kolik jich propojit dokážeme a co jsme pro to ochotní 
dělat.  Jisté je, že je třeba to zkoušet a hledat, stále do kola. 

Mám opravdu velkou radost z toho, že se kolo Tradicionálu  stále točí. A nejen to – má 
kvalitní, pevně ukotvený střed a je i celkem obstojně vycentrováno. K tomu solidní obutí, 
jak jinak než s duší (ta nám totiž sluší). S některými z Vás se na této krásné akci uvidím 
již po dvacáté! Prohlížím si ty fotky na deníku a je mi krásně. Společnost, kterou se 
člověk obklopuje je jednou z nejdůležitějších věcí v životě. Děkuji vám všem za ty dary! 

Vzpomeňme prosím společně, tak jako vloni a předloni na našeho patrona Láďu. 
Správného chlapa, jehož dům nám po sedm prvních let závodu poskytoval zázemí. A 
vzdejme čest také Hance Janečkové, která za ním před nedávnem odešla na věčnost. 
Tito skvělí lidé budou navždy v našich srdcích. Řeka teče dál, i když jí nevidíš! 

 

Ubytování  
Chalupa Na Návrší, Souvlastní 41, http://www.ubytovanivhorach.cz/ 
GPS: 50°12'30.146"N, 16°24'26.902"E 

Prosím hlaste svou účast zápisem do sdílené tabulky!  
Je třeba zejména kvůli kapacitě chalupy, dimenzování nákupů a tak…. 
PŘIHLAŠOVÁNÍ ZDE 
 

Chalupa je nádherná, To už víte.  Celková kapacita chalupy je 40 lůžek (10 pokojů).  
Alternativa stany, karavan…..  
Připomínám, že na chatě je pinčes, kdo chce svou pálku, vezměte si ji ! 
 
Pivní servis a krmě 

Vše tak nějak, jak jste již za ta léta zvyklí.  Organizátory bude zajištěno:  
PIVO, Birell pomelo-grep, pitná voda, káva, čaj 

http://www.ubytovanivhorach.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1a0pLA1gHg1chUYSMIU-mmrDVOr3TARh4Kc3qev2Egr0/edit?usp=sharing


 

Pátek večer – hermelíni, utopenci, matesy; snad roztopíme i gril a něco na něj hodíme 
(maso, sýry, zeleninu); přivezte nějaké vhodné  pochutiny k doplnění (ořechy, olivy, 
humusy, zeleninové chipsy a tak…) 
Sobota - snídaně: pečivo, máslo, džem, med, závin, cornflakes, mléko…..  

pozávodní strava (snad i polévka & guláš), večer nějaký ten gril také bude 😉 
nedělní snídaně – vítězův hemenex (ale jen pro závodníky!) 
 
Účastníci si zajišťují: 
individuálně požadované pitivo (víno, džusy, tvrdej etc…), páteční tapas ňamky, 
případné doplnění sobotní předzávodní snídaně o rozličné potravinové píčoviny dle 
specifik svých rozmazlených jazýčků a ještě rozmazlenějších jazýčků svých 
rozmazlených dětí… 
Tradiční výzva: „Kdo umíte a chcete, upečte případně nějaký ty buchty a tak!“ 
 
Závod  
Pivní scorelauf na 7 hodin se uskuteční v sobotu 18.5.2024, start v 11:00 hod. 
Garantem trati je letos paní Kačka Moravcová (loňská vítězka, kdyby někdo nevěděl). 
Má naši plnou důvěru. Slíbila, že se pokusí v náročném horském profilu přizpůsobit 
trasu věkovému a výkonnostnímu složení naší početné skupiny.  
Na elektro-kole se závodu může zúčastnit pouze žena nad 50 let (ale nemůže 
stanout na stupni vítězů). Ostatní výtečníci, pokud by se snad na startu objevili, 
budou mít samostatnou kategorii e-ŠULIN!  
 
Ostatní důležité 

 
Úhrada veškerých nákladů bude řešena formou dodatečně účtovaného startovného, 
které může být mírně diferencováno s přihlédnutím k individuální spotřebě. 
Nezapomeňte peníze na závod, propisku, kolo, helmu! 
Hudební nástroj je vítán a ještě více vítána je chuť na něj hrát! 
Může se hodit vlastní půllitr na pivo (pro konzervy, jinak na místě sklenice jsou)!  
 
Těším se na Vaši účast a samozřejmě na tu prdel! 
Jménem Organizačního Výboru TLJ 
 
Majkl 
Sportovní ředitel 

 

 


